.,
' I t •

' MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO.
INSTITUTO FEDERAL DE EDUC~ÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria no BRA.0202/2019, de 20 de dezembro ·de 2019

•'
; . Dispõe sobre retificações em portarias

A i
O ~IRETOR GERAL'D? CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO\

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no usó de suás . . . .

atribuições legais, considerando o que consta das P01tarias n° 3.903, de 04.11.2015; RESOLVE:

. .
Art. 1 o -' RETIFICAR, em parte, as portarias ·a seguir relacionadas nos seguintes

termos:
' .\

I . . .
..... . r .. ;

No documento: Onde se lê: _ Leia-se:
(no título) Portaria n° .

Portaria n° BRA.OOfl/2019,
Portaria n° BRA.0011/2019 BRA.OOI) /2019, de 96 de

de 06 de fev~reiro de 20 19
fevereiro de 2018
(no título)Portarian°

Portaria n° BRA.0037/201.9,
Portaria n° BRA.0037/2019 BRA.0037/2019, de 04 de

abril de 2018
. - de 04 de abril de 2019 ' - \

. I

Portaria n° BRA.Q082/2019 .
Art. 3.0 - Esta portaria tem , .Aft. 3° - Esta p9rtaria tem
vigência de 15 a 24/07/2018. vigêncià de I5·à 24/07/2019. ' /

' (no títulç)Portaria n°
, Portaria n° BRA.O 119/2018 BRA.0119/2018, de 02 de

Portaria n° BR.A-.0119/2019,

~ setembro de 20 18·
de 02 de setembro âe 2019

(no título) Portaria n° ~

Portaria p0 BRA.0120/2018 BRA.0.120/2018, de,05 de '
Portaria no BRA.0120/2019,

setembro de 2018
de 05 de setembro de 2018

Art. 5°- Esta p~rtaria entra -~ Art. 5° - Esta portaria entra
Portaria n° BRA.O 130/2019 em vigor nesta a~ ta e têm . em vigor nesta data e têm

' vigência até 21.1 1.2018. 'vigência até 21.11.2019.
(no título) Portaria n°

Portaria n° BRA.0157/2019,
Portaria n° BRA.0157/2019 BRA.Ol57/2019, de 25 de

de 25.de outubro ~é 2019. , . ·setembro de 2..019
(no. título) Portaria 11° ... ' . >.. ' Portaria 11° BRA.0160/2019,

Portaria n9 BRA.0160/2019 BRA.Ol60/201,9-, de 25 de
de 25 de outubro de 2019 . setembro de 2019 '

(no preâmbulo) da Portaria no da_Portaria n°
(

Portariafl0 BRA.018.9/2019 BRA.OlS0/2019, de J?RA.0174/2019, de
21.10.20·19; i3.11.2019; '

' - .(no preâmbulo) da Portaria 11° da Portaria n°
Portaria n° BRA.O 193/2019 BRA.Ol50/~019, de BRA.0174/2019, de '.

- 21.10.2019'; - 1-3.11.2019; . ..
}

.. . ( . ;, . f '

... .
. I

• . '

I . . '
. '

,.

. ./

, .,
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
I I ' .

No doc~mento: Onde se lê: Leia .. se: :
<

'
(no preâmb_ulo) da Portaria no da Portaria n°

Portaria no BRA.0194/2019 BRA.OlS0/2019, de ) BRA.0174/2019, de .. '

21.10.2019; 13.11.2019;
. -- -.

I

.. Art. 3 o - Esta portafia entra em vigor nesta data .

'\r... -

\

..

\.

I

._ '
r: .

/ .

I

•
I . ' '·

I

I t

' )

I .
/

" .J

'
.

\r

., .
/ • ' .

/

' /· I '

...... I

\ . t"